
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

Amministrazione Centrale 

Area Affari Generali della Ricerca 

Settore V - Ufficio Relazioni Internazionali 

 

 

Rep. N. 128/2017 - Prot. n. 2800 -  del 31/01/2017- Allegati 0 

 Anno 2016 -  tit. III -  cl. 14 -  fasc. 49 

    

 

 

Anno____  tit.__ cl.__ fasc. __ 

LA RETTRICE 

VISTO il D.R. n. 1903/2016 con il quale è stato emanato il bando di selezione per la mobilità nell’ambito 

delle Convenzioni Internazionali per l’A.A.2016/2017; 

 

VISTE le domande prodotte dai candidati e acquisite agli atti; 

 

CONSIDERATO che, per motivi di urgenza, la verifica del possesso dei requisiti di cui all’art.1 del 

suddetto bando sarà fatta successivamente;  

DECRETA 

ART. 1 – Sono ammessi a partecipare alla selezione in premessa, per aver prodotto domande conformi alle 

prescrizioni del bando di selezione, i seguenti candidati:  

 

Cognome Nome 

Giuliani Laura 

 

ART. 2 – L’ammissione è da intendersi con riserva. L’Amministrazione può disporre in ogni momento, 

anche successivamente allo svolgimento della selezione, con decreto motivato, l’esclusione dalla 

procedura selettiva per difetto dei requisiti prescritti. 

 

 

 

L’Aquila, 30/01/2017 

 

 

 F.to LA RETTRICE 

 Prof. Paola Inverardi 
 

 

 


